את הבקשה באשר לביטול הכרעת הדין.
יחד עם זאת, לפנים משורת הדין, מאחר וכתב האישום כן מציין כי הנאשם נהג באמבולנס; אאפשר לנאשם ארכה

להגיש מסמכים וראיות התומכים בטענתו כי היה בנסיעת חירום.
הנאשם יגיש הנדרש עד ליום 24.5.25, אחרת הבקשה תידחה סופית.

להודיע לצדדים.
ניתנה היום, י"ב אייר תשפ"ה, 10 מאי 2025, בהעדר הצדדים.